

Jesika ApS

Helvigsvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 08 36 28

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Jess Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesika ApS
Helvigsvej 11
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 08 36 28
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jess Bak, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

BakSi346 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-10.725	-11.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.999	60.952
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	391.747	555.452
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.787	7.623
Andre finansielle indtægter	14.565	16.212
Øvrige finansielle omkostninger	-9.208	-11.855
Resultat før skat	385.167	617.284
Skat af årets resultat	-6.778	-18.927
Årets resultat	378.389	598.357
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	424.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.999	-179.048
Overføres til overført resultat	387.388	353.405
Disponeret i alt	378.389	598.357

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.935	144.934
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.087.806	8.752.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.223.741</u>	<u>8.896.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.223.741</u>	<u>8.896.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.583	387.448
Udsudte skatteaktiver	0	6.140
Tilgodehavende selskabsskat	17.556	8.932
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	169.054	113.063
Tilgodehavender i alt	<u>590.193</u>	<u>515.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	45.000
Værdipapirer i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger	10	52.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.203</u>	<u>613.324</u>
Aktiver i alt	<u>9.858.944</u>	<u>9.510.317</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.935	64.934
Overført resultat	<u>9.307.392</u>	<u>8.920.004</u>
Egenkapital i alt	<u>9.563.327</u>	<u>9.184.938</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200.000	200.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.237	0
Anden gæld	<u>90.380</u>	<u>125.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.617</u>	<u>325.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.617</u>	<u>325.379</u>
Passiver i alt	<u>9.858.944</u>	<u>9.510.317</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	64.934	243.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.999	60.952
Udbytte	0	-240.000
Opskrivninger ultimo	55.935	64.934
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.935	144.934
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BakSi346 ApS	Aalborg	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	140.000	145.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
Kostpris ultimo	140.000	140.000
Opskrivninger primo	8.612.059	8.537.795
Årets opskrivninger	335.747	497.452
Tilbageførsel af opskrivning ved afhændelse	0	-423.188
Opskrivninger ultimo	8.947.806	8.612.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.087.806	8.752.059

Noter

		30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2020
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05%	0	169.054

Ledelsen optog sidste år et ulovligt aktionærlån på 113 tkr., som ikke er indfriet i året. Lånet er i årets løb steget til 169 tkr., som er renteberegnet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S i anparter for Baksi 346 ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet BakSi346 ApS, hvor selskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende indfriet. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet, såfremt dette måtte være nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
